เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง •น้็น 
วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอมพิวเตอร์แลนด์ โอเอ จำกัด ขาย 

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทังสิน ๘,๒๑๘.0๐ บาท (แปดพันสองร้อยสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลชุค่า 
เพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วับท่ี ๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕ ๖ ^)

(นายนาวี ไสยาทา)
ผู้อำนวยการส่วนกฎหมายและกรรมสิทธิ้ที่ดิน 

รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี ๖